

CAIET DE SARCINI PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ

- 1. Denumirea beneficiarului de stat: Primăria orașului Drochia**
- 2. Organizatorul procedurii de achiziție: Primăria orașului Drochia**
- 3. Obiectul achizițiilor: Servicii de întreținere a părții carosabile a străzilor din or. Drochia în perioada rece a anului 2026 (februarie-decembrie 2026), conform necesităților Primăriei or. Drochia**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate	
				pe unitate de măsură	Conform datelor din proiect
1	2	3	4	6	7
		1. Dezapezirea si raspindirea materialului antiderapant			
1	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1 km		400,0000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0990	39,6000
2	DI53B	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 50 cm	1 km		80,0000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1400	11,2000
3	DI79A	Curatirea partii carosabile de zapada cu plug cu o lama pe tractor MTZ-80/82	1 km		360,0000
	2932110004410	Plug de zapada cu o lama	h-ut	0,0114	4,1040
	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut	0,1140	41,0400
4	DI147A	Curatirea partii carosabile cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	1000 m2		1 620,000
	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	0,0150	24,3000
5	DI146A (F)	Raspindirea sarii pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): (sare 30 g/m2)	1000 m2		1 620,000
	2811237321801 -1	Sare	t	0,0300	48,6000
	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	0,0100	16,2000
6	DI146A	Raspindirea materialului antiderapant de 10% pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 70 g/m2 pe strazi in varianta alba	1000 m2		1 140,000
	2811237321801	Material antiderapant 10%	t	0,0700	79,8000
	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	0,0100	11,4000
7	DI148A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila, manual: 100 g/m2	1000 m2		134,0000
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1720	23,0480
	2811237321801	Material antiderapant 10%	t	0,1000	13,4000
8	RpDB40A	Informari operative privind starea drumurilor publice pe timp de iarna	ora		72,0000
	7124030010900	Drumar	h-om	1,1500	82,8000
	3410520001400	Auto de teren	h-ut	1,1000	79,2000

Costul estimat fără TVA

299 844 lei

Președintele Grupului de lucru

Nina Cereteu